РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ  ЕСИПЛЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ КОЛЬЧУГИНСКОГО  РАЙОНА  ВЛАДИМИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

         от  12.01.2016                                                                                                № 16

Об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории №33:03:000707

Рассмотрев заявление гражданина Аскерова Изамудина Аскеровича ( паспорт 17 10 105610 выданного УФМС России по Владимирской обл. в Кольчугинском районе 22.03.2011 года код подразделения 330-027) зарегистрированный по адресу: Владимирская область, Кольчугинский район, с. Новобусино, ул. Пятая , дом 23  и представленную им схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории с кадастровым номером № 33:03:000707, в соответствии со статьями 11.3, 11.9, 11.10,  пункта 1 статьи 39.20  Земельного кодекса Российской Федерации, пункта 2 статьи 37  Градостроительного кодекса Российской Федерации, Правилами землепользования и застройки Есиплевского сельского поселения, утвержденные решением Совета народных депутатов от 06.03.2014 №74/34 , руководствуясь Уставом муниципального образования Есиплевское сельское поселение,

                                             п о с т а н о в л я ю:

     1. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории с кадастровым номером 33:03:000707 , установив для него следующие характеристики:
      1.1.площадь земельного участка –  1800 м2 ;
      1.2.адрес земельного участка – Владимирская область, Кольчугинский район, с. Новобусино, ул. Пятая, дом № 23;
      1.3.территориальная зона, в границах которой образуется земельный участок – ЖЗ «Зона жилой застройки»;
      1.4.категория земель – земли населенных пунктов (прилагается)
     2. Установить вид разрешённого использования земельного участка, указанного в пункте 1 настоящего постановления – для ведения личного подсобного хозяйства.
     3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
     4 .Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Глава администрации  Есиплевского
сельского поселения                                                                     О.С. Машкова

[image: C:\Users\Специалист\Desktop\документы сканированные\Земля\Аскеров\схема Аскеров.jpeg]

image1.jpeg
YrBepxkacHa

”Oﬁmgm
¢ ROKYMeHTa 06 yTBepAUICHHT, BKOTAT
Qo e pLcaspacy et
R NS S S —
beroo cegcroo
gy pemerme 06 yn Cxens wm
NOCLoresert 2

COTAUICHHE O TIEPEpACIPEEIEHHH SENETSHHX YIACTKOB)

m‘«ﬁ» M6a.'ﬁul 2016t % 16

Cxema PACONOXKEHHSA 3EMEIBHOI0 Y4acTKa HITH 3EMETbHBIX
Y4aCTKOB HA KaJaCTPOBOM IUIAHC TCPPHTOPHH

'VCIIOBHBIH HOMED 3eMEJTBHOTO YYacTKa —

TInomamp 3emMerbHOro ydacTka 1800 m2

OGo3HaueHHe Koop/muaTs, M
XapaKTEPHBIX TOYEK

rpanuit X Y
1 2 3.
1 208190 176108
2 208190 176124
3 208190 176148
4 208146 176148
5 208146 176136
6 208148 176105
1 208190 176108

b
KK e 33:03:000707
:694(10)
-AQAr7A.
YcnoBHble 0603HaueHuns:

— rpaHuLja 06pa3yemMoro 3eMernbHOro y4acTka

— rPaHMULbl YUTEHHbIX 3eMeNbHbIX Y4acTKoB
2 — HafiNUCK KaacTPOBLIX HOMEPOB 3eMeNbHbIX YHaCTKOB
33:03:000707 — KafjacTpoBbLIii HOMEP KaAacTpoBOro KBapTana
MCK-33 — cACTeMa KoopauHaT